
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 23 грудня 2019 р.                                                                           № 2 
 

 

Про внесення змін до рішення районної 
ради від 10 грудня 2015 року №3 «Про 
обрання депутатів до складу постійних 
комісій Баштанської районної ради» 

 Тридцять третя сесія 
сьомого скликання 

 
Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до 

рішення районної ради від 10 грудня 2015 року №3 «Про обрання депутатів до 
складу постійних комісій Баштанської районної ради», відповідно до пункту 2 
частини першої статті 43, частини першої статті 47 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», розділу ІV 
«Постійні комісії районної ради» Регламенту роботи районної ради сьомого 
скликання, затвердженого рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, 
пунктів 4.1 і 4.2 статті 4 розділу І «Загальні положення» Положення про постійні 
комісії, затвердженого рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №2, на 
підставі рішень районної ради від 02 грудня 2019 року №1 «Про дострокове 
припинення повноважень депутата Баштанської районної ради сьомого скликання 
Щербака В.Г.», від 23 грудня 2019 року №1 «Про початок повноважень депутата 
Баштанської районної ради сьомого скликання Росєєва М.М.», враховуючи з 
даного питання висновки спільного засідання усіх постійних комісій районної 
ради від 23 грудня 2019 року №11, районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення районної ради від 10 грудня 2015 року №3 «Про 
обрання депутатів до складу постійних комісій Баштанської районної ради», а 
саме: 

 
1) вивести зі складу постійної комісії районної ради з питань охорони 

здоров'я, материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та 
захисту прав громадян ЩЕРБАКА Валерія Георгійовича; 

 
2) ввести до складу постійної комісій районної ради з питань охорони здоров'я, 

материнства, дитинства, соціального захисту населення, законності та захисту 
прав  громадян  депутата,  обраного  від  БАШТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ  

 
 
 

 



2 
 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» – 
РОСЄЄВА Миколу Миколайовича, 1976 року народження, директора філії 
«Баштанська» товариства з обмеженою відповідальністю сільськогосподарського 
підприємства «Нібулон», проживає у місті Баштанка, вулиця Олега Кошового, 
будинок 37а, члена БАШТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ». 

 
 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 


